МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ПЕРВОГО

ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ АХМАТА-ХАДЖИ КАДЫРОВА»

(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №2 ЙОЛУ РОССИН ТУРПАЛХОЧУН ДУЬХХЬАРЛЕРАЧУ

ПРЕЗИДЕНТАН АХЬМАД-ХЬАЬЖА КАДЫРОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЮУ «Бачи-Юртара №2 йолу ЮИ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30. 08.2022                                                                                                                          № 132-од

 с. Бачи-Юрт

О проведении аттестации учителей на соответствие занимаемой должности

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 49 Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, утвержденным приказом Минобрнауки от 07.04.2014 №

276, в целях проведения аттестации работников для подтверждения соответствия

занимаемых ими должностей прик а зы ва ю:

1. Создать аттестационную комиссию с персональным составом (приложение 1).

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации (приложение 2).

3. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников (приложение 3).

4. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников

организации согласно графику.

4. Секретарю аттестационной комиссии после проведения аттестации

предоставить материалы аттестации (протокол, представления, дополнительные сведения

от работников) директору в срок до 25.12.2022.

5. Секретарю ознакомить аттестуемых работников и членов аттестационной комиссии

с настоящим приказом в срок до 02.10.2022.

Директор                                                                                                С.У. Ибрагимова.

С приказом ознакомлены :

Абдулухабова Хеда Джандаровна

Аслахаджиева Ровзан Сайпудиевна

Ахматова Жанета Камарбековна

Батараева Зайнап Денисолтаевна

Бахалаева Айзан Салавдиевна

Борщиков Магомед Хасайнович

Далаев Артур Маулаевич

Закаева Марха Хасеновна

Ибрагимова Малика Исаковна

Исаев Сайд-Магомед Магомедович

Каимова Аминат Виситаевна

Каимова Хавани Абдурахманова

Магомадова Хава Шамильевна

Далхаева Ф.М.

Межидова Макка Эдилхаевна

Мусаева Петимат Султановна

Салманиев Рамзан Зелимханович

Солтамурадова Макка Сотаевна

Ташуева Мадина Мусаевна

Товзаева Айшат Мадарсолтаевна

Товзаева Хава Хамзатовна

Усманов Абубакар Абусупьянович

Хадаева Айшат Алиевна

Шовхалова Напу Алхазуровна

Эпендиева Аят Сайд-Ахмедовна

Эскиева Линда Рамзановна

Приложение № 1

к приказу

 МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2»

от 30.08.2022 № 132-од

Состав аттестационной комиссии

Председатель комиссии Далхаева Ф.М., заместитель директора по УВР

Заместитель председателя Салманиев Р.З., ответственный по охране труда

Секретарь комиссии Муцаева П.С., заместитель директора по УВР НШ

Член комиссии Наибова Р.И., руководитель МО начальных классов.

Член комиссии Махмудова Л.А., руководитель МО гуманитарного цикла

Приложение № 2

к приказу

 МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2»

от 30.08.2022 № 132-од

Список педагогических работников, подлежащих аттестации

№ п/п Ф. И. О. педагога Должность

1.  Абдулухабова Хеда Джандаровна Учитель начальных классов

2.  Аслахаджиева Ровзан Сайпудиевна Учитель английского языка

3.  Ахматова Жанета Камарбековна  Учитель родного языка

4.  Батараева Зайнап Денисолтаевна Учитель начальных классов

5.  Бахалаева Айзан Салавдиевна Учитель начальных классов

6.  Борщиков Магомед Хасайнович Учитель физической культуры

7.  Далаев Артур Маулаевич Учитель физической культуры

8.  Закаева Марха Хасеновна Учитель ИЗО

9.  Ибрагимова Малика Исаковна  Учитель начальных классов

10.  Исаев Сайд-Магомед Магомедович Учитель математики

11.  Каимова Аминат Виситаевна Учитель

12.  Каимова Хавани Абдурахманова  Учитель начальных классов

13.  Магомадова Хава Шамильевна Учитель начальных классов

14.  Межидова Макка Эдилхаевна Учитель начальных классов

15.  Мусаева Петимат Султановна  Учитель чеченского языка и литературы

16.  Салманиев Рамзан Зелимханович Учитель ОБЖ

17.  Солтамурадова Макка Сотаевна Учитель технологии

18.  Ташуева Мадина Мусаевна  Учитель географии

19.  Товзаева Айшат Мадарсолтаевна Учитель русского языка и литературы

20.  Товзаева Хава Хамзатовна  Учитель чеченского языка и литературы

21.  Усманов Абубакар Абусупьянович Учитель физики

22.  Хадаева Айшат Алиевна Учитель начальных классов

23.  Шовхалова Напу Алхазуровна  Учитель начальных классов

24.  Эпендиева Аят Сайд-Ахмедовна Учитель математики

25.  Эскиева Линда Рамзановна  Учитель музыки

 Приложение № 3

к приказу

 МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2»

от 30.08.2022 № 132-од

График проведения аттестации педагогических работников

№ п/п Ф. И. О. педагога Должность Дата

проведения

аттестации

Дата

пред-ей

ат-ции

1.  Абдулухабова Хеда Джандаровна Учитель начальных классов 15.11.2022

2.  Батараева Зайнап Денисолтаевна Учитель начальных классов

3.  Бахалаева Айзан Салавдиевна Учитель начальных классов

4.  Ибрагимова Малика Исаковна  Учитель начальных классов

5.  Каимова Хавани Абдурахманова  Учитель начальных классов

6.  Магомадова Хава Шамильевна Учитель начальных классов

7.  Межидова Макка Эдилхаевна Учитель начальных классов

8.  Хадаева Айшат Алиевна Учитель начальных классов

9.  Шовхалова Напу Алхазуровна  Учитель начальных классов

10.  Аслахаджиева Ровзан Сайпудиевна Учитель английского языка 17.11.2022

11.  Ахматова Жанета Камарбековна  Учитель чеченского языка и лит-ры

12.  Каимова Аминат Виситаевна Учитель

13.  Мусаева Петимат Султановна  Учитель чеченского языка и лит-ры

14.  Товзаева Айшат Мадарсолтаевна Учитель русского языка и лит-ры

15.  Товзаева Хава Хамзатовна  Учитель чеченского языка и лит-ры

16.  Борщиков Магомед Хасайнович Учитель физической культуры 22.11.2022

17.  Далаев Артур Маулаевич Учитель физической культуры

18.  Закаева Марха Хасеновна Учитель ИЗО

19.  Солтамурадова Макка Сотаевна Учитель технологии

20.  Эскиева Линда Рамзановна  Учитель музыки

21.  Исаев Сайд-Магомед Магомедович Учитель математики 24.11.2022

22.  Салманиев Рамзан Зелимханович Учитель ОБЖ

23.  Ташуева Мадина Мусаевна  Учитель географии

24.  Усманов Абубакар Абусупьянович Учитель физики

25.  Эпендиева Аят Сайд-Ахмедовна Учитель математики

		2022-12-23T15:24:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР АХМАТ-ХАДЖИ КАДЫРОВА"